
 

 

 

 
    

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

                                                 KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

  

Nr. _____ Prot.       Tiranë, më ___.___.2024 

 

VENDIM 

 

Nr. 629, datë 29.10.2024 

 

                                           

PËR  

NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.13, DATË 18.01.2019 TË KLGJ “MBI 

NGRITJEN DHE PËRBËRJEN E KOMISIONEVE TË PËRHERSHME”, I 

NDRYSHUAR 

 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor, në mbështetje të nenit 62 të ligjit nr. 115/2016 “Për organet e 

qeverisjes së sistemit të drejtësisë” të ndryshuar, vendimit nr.13, datë 18.01.2019 të KLGJ 

“Mbi ngritjen dhe përbërjen e Komisioneve të Përhershme” i ndryshuar, dhe vendimit 

nr.625, datë 22.10.2024 të KLGJ dhe vendimit nr. 626, datë 22.10.2024 të KLGJ,  

V E N D O S I :  

 

Pika 1 e vendimit nr. 13, datë 18.01.2019 i KLGJ “Mbi ngritjen dhe përbërjen e 

Komisioneve të Përhershme”, i ndryshuar,  ndryshon si më poshtë:  

 

1. Përbërja e Komisionit të Planifikimit Strategjik Administrimit dhe Buxhetit si edhe  

Komisionit të Vlerësimit të Etikës dhe Veprimtarisë Profesionale, të jetë si vijon: 

 

Komisioni i Planifikimit Strategjik Administrimit dhe Buxhetit (KPSAB) 

 

Anëtarë: 

1. Z. Ilir Rusi 

2. Z. Ridvan Hado; 

3. Znj. Yllka Rupa. 

 

Anëtarë Zëvendësues: 

1. Znj. Emona Muçi; 

2. Z. Albens Tabaku. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Etikës dhe Veprimtarisë Profesionale (KVEVP) 



 

Anëtarë 

1. Znj. Irena Plaku; 

2. Znj. Gentiana Muçaj; 

3. Znj. Violanda Theodhori  

 

Anëtarë Zëvendësues 

1. Z. Ridvan Hado; 

2. Z. Bledar Bajri. 

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në faqen zyrtare të internetit të Këshillit të 

Lartë Gjyqësor. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 
 

 

 


